2

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

«20»  сентября  2016 года

 № 7-59
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ОТ 16.07.2013 № 29-192 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕЙСКУРАНТА НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ НЕ ВХОДЯЩИЕ В ПЕРЕЧЕНЬ ГАРАНТИРОВАННЫХ ГОСУДАРСТВОМ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ УТВЕРЖДЕННЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ СОВЕТА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 03.02.2005 № 37-п, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ «НАДЕЖДА»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании Устава МБУ КЦСОН «Надежда»,  руководствуясь статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу Решение Боготольского районного Совета депутатов от 16.07.2013 № 29-192 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные платные услуги не входящие в перечень гарантированных государством социальных услуг утвержденных Постановлением Совета администрации Красноярского края от 03.02.2005 № 37-п, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (Председатель - Петрова Н.Б.).
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Боготольского

Глава

районного Совета депутатов

Боготольского района

______________ Р.Р. Бикбаев

_____________ А.В. Белов